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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во
Сл. весник на РСМ бр.72/16, 142/16, 233/18, 14/20 и 154/23)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ФД Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје со седиште во ул.,,Даме Груев“ блок 1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.390/21 од 09.07.2021 година на Нотар Никола Кузманоски од Охрид, против солидарните должници Катерина Димоска од Прилеп со живеалиште на ул.,,Ѓорѓи Абаџиев“ бр.30, и Славчо Димоски од Прилеп со живеалиште на ул.,,Ѓорѓи Абаџиев“ бр.30, за спроведување на извршување, во вредност 190.000,00 денари на ден 22.03.2024 година, го 

ПОВИКУВА

Должникот Славчо Димоски од Прилеп со живеалиште на ул.,,Ѓорѓи Абаџиев“ бр.30, да се јави во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на налог за извршување врз недвижност (врз основа на чл.166 од ЗИ) И.бр.232/2022 од 06.02.2023 година на извршител Дејан Костовски, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Славчо Димоски од Прилеп со живеалиште на ул.,,Ѓорѓи Абаџиев“ бр.30, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси истиот. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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